

Saison 2016/2017

Inscriptions le samedi 03 septembre 2016 Mairie de Nanteuil—Salle du conseil de 14h30 à 18h00 Informations :

La cotisation d'adhésion : 7 €

on: 7 € loisirsnanteuilactivites@gmail.com ou 06 74 56 14 56

Danse Modern 'Jazz : Le mercredi avec Gilles Monruffet

Tranche d'âges	Durée du cours	Tarif *	Horaires
Enfants	1 heure	153€	À partir de 14h00 selon inscriptions et niveaux
Ados	1 heure 30	213 €	19h00 à 20h30
Adultes	1 heure 30	213 €	20h30 à 22h00

Zumba: Le mardi avec Valérie Sabut

Tranche d'âges	Durée du cours	Tarif *	Horaires
Enfants de 8 à 10 ans	1 heure	153€	17h30 à 18h30
Ados de 11 ans à 14 ans	1 heure	153 €	18h30 à 19h30
Adultes à partir de 15 ans	1 heure	153 €	20h30 à 21h30

Stretching/Yoga/Pilate: Le mardi avec Valérie Sabut

Tranche d'âges	Durée du cours	Tarif*	Horaires	
A partir de 15 ans	1 heure	153 €	19h30 à 20h30	

Renforcement musculaire cardio (EPGV) : Le Lundi et Jeudi avec Jeannine Biardeau et/ ou Nathalie Alberic

Tranche d'âges	Durée du cours	Tarif *	Horaires
De 14 ans jusqu'à 99 ans	1 heure	69€ (licence comprise)	(Lundi 18h30 à 19h30 ou Mar- di 19h à 20h) à confirmer Ou Jeudi 09h30 à 10h30
De 14 ans jusqu'à 99 ans	2 heures	135€ (licence comprise)	(Lundi 18h30 à 19h30 ou Mar- di 19h à 20h) à confirmer Et Jeudi 09h30 à 10h30

Gymnastique Enfants (EPGV): Le Jeudi avec Nathalie Albéric

Tranche d'âges	Durée du cours	Tarif *	Horaires
De 4 ans à 9 ans	1 heure	129€ (licence comprise)	18h30 à 19h300

Atelier Guitare: Le Samedi et/ou Mercredi avec Alexandre Frappier

Tranche d'âges	Durée du cours	Tarif *	Horaires
A partir de 8 ans	1 heure	300 € (pour 30 séances)	Selon inscriptions et niveaux A partir de 09h00 le samedi et a partir de 18h30 le mercredi

Atelier Chant: Le Jeudi avec Alexandre Frappier

Tranche d'âges	Durée du cours	Tarif *	Horaires
A partir de 10 ans	1 heure	127€	19h00 à 20h00

Eveil musical: Le mardi avec Adrien Renaud

Durée du cours	Tarif*	Horaires
45 minutes	108€	17h30 à 18h15
		A A A

Atelier Informatique: Le lundi avec Michel Rougeau

Tranche d'âges	Durée du cours	Tarif	Horaires
Pour Tous	1 heure 30	12€	20h30 à 22h00

Atelier crochet et tricot : 1er et 3ème lundi du mois avec Marina Cappellazzo et Natacha Cotraud

Tranche d'âges	Durée du cours	Tarif	Horaires
De 8 ans jusqu'à 99 ans	1 heure	30€	18h30 à 19h30
			101130 a 191130

Qi Gong: le mercredi avec Sylvie Faity

Tranche d'âges	Durée du cours	Tarif	Horaires
Pour Tous	I heure	Contact inscriptions: Sylvie FAITY 05.49.59.11.41 sylvie eqilibre@sf. fr et http://eqilibre86.pagesperso- orange. fr	Lundi de 16h45 à 18h00 Mercredi de 9h00 à 10h15

Reprise à partir du 12 septembre 2016

Toutes les cotisations sont payables au trimestre

* Une réduction sera accordée, dans le cadre de plusieurs inscriptions dans le même foyer ou pour une même personne 10€ pour 2 inscriptions - 20€ à partir de 3 inscriptions.

Dates à retenir:

Gala des activités (danses et musiques) : le Samedi 24 juin 2017 à 20h30 et le Dimanche 25 juin 2017 à 14h30